M. v. Rotschild.
Wypłata zą granicą dopełnioną będzie właściwą

miejscową walutą, podług imiennej wartości kuponu,
w Warszawie i w Cesarstwie złotem, licząc półimpe-

rjał po rs. 5 kop 15 lub na żądanie interesanta walutą
obiegową podług kursu półimperjałów z dnia wypłaty.

W Warszawie dnia 3/15 Września 1868 r.
— 6319 —

— Przyjechali do Warszawy: jenerał-adjutant ksią
żę Radziwiłł, z Żytomierza; jenerał-majorowie: Bur-
mejster-Radoszkowski, z Łomży; rzeczy wiści radcy sta
nu: Bagniewski, z zagranicy Chodyński, z Petersbur
ga; szambelan dworu J. C. M.

P » | | . nowicie:
j) y/ę r]Q;u 1R (ao^W rześn ia r. b., o godzinie loej

z rana. l i I E I * I J © H 0 M © £ Ć Nr 1089D w- Warszawie przy
ulicy Twardej położona. Licytacja zacznie się od uimmy
Rs. 41,621 Kop. 67 W W adjum wynosi Rs. 3,000.

2) W tymże dniu 18 (30) Września 1868 r., o godzinie loej
z rana, N I E R U C H O M O Ś Ć Nr 2482, w W arszawie przy
rogu ulic Nowolipia i Karmelickiej położona, powierzchni
łokci kw. 4,552 mająca, Licytacja zacznie się od summy
Rś. 4,910 Kop..50. Wadjum wynosi Rs. 1,000.